


Parada Nota Denominación paradas IDA

P005 Móstoles - Calle del Ciprés (Rotonda) 5:54 5:54

P010 Móstoles - Calle Moraleja de Enmedio & Calle Aldebarán 6:04 6:04

P030 Móstoles - Avenida de la ONU & Avenida de Portugal 6:15 6:15

P040 Alcorcón - Calle los Robles & Calle 8 de Marzo 6:20 6:20

P050 Alcorcón - Avenida de las Retamas & Calle los Chopos (BUS 11410) 6:23 6:23

P070 Alcorcón - Avenida de Leganés & Calle Río Segre 6:30 6:30

P080 Alcorcón - Avenida de Leganés & Avda. Alcalde José Aranda 6:32 6:32

P090 Alcorcón - Avenida de Leganés & Avenida de Lisboa - (parada BUS 8506) 6:34 6:34

P100 Madrid - Carretera del Barrio de la Fortuna & Avenida de la Peseta 6:41 6:41

P110 Madrid - Avenida de la Peseta & Calle de Salvador Allende 6:43 6:43

P120 Madrid - Avenida de la Peseta - Vía Lusitana Parada BUS 4091 6:46 6:46

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT01M  Móstoles - Alcorcón - Cuatro Vientos - Buenavista Mañana

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  febrero 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1YbpEuYyduOiHFwslO4x-Mgr1GSCD5vnI&ll=40.377668609989726,-3.720308499999996&z=12


Parada Nota Denominación paradas IDA

P010 S Valdemoro - C/ de Tebas - C/ de Virgilio

P020 S Valdemoro - C/ Virgilio - C/ Arcadia 6:24

P030 Valdemoro - Avda. Mediterráneo, 13 6:28 6:28

P040 S Valdemoro - C/ de José María Peman -  C/ de Federico García 6:28

P050 Valdemoro - C/ Dali, 19 - Cristo de la Salud 6:34 6:34

P060 S Valdemoro - C/ Guardia Cívil - Dr. Mata 6:34

P080 Pinto - C/ de Cataluña (Puesto Principal G. Civil) 6:46 6:46

P090 S Pinto - C/ de la Cañada Real de la Mesta - C/ de Cataluña 6:46

P100 Pinto - C/ de Cataluña - C/ de Francia 6:48 6:48

P120 Pinto - C/ Manuel de Falla - Avda. de Juan Pablo II (Parada Bus) 6:51 6:51

P130 Pinto - Rotonda del Pº de Las Artes - C/ de Juan Pablo II 6:52 6:52

6:52

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT02M Valdemoro - Pinto Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  febrero 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1otwp-dK4u4PAIsIGROpA2E_dFZTcxgVD&ll=40.316242220198234,-3.6194334999999844&z=11


Parada Nota Denominación paradas IDA

P010 Fuenlabrada - Calle Fuentesaúco (Polideportivo "El Arroyo") 6:15 6:15

P015 Leganés - C/ Alcalde Eleuterio Durán - C/ Humanes de Madrid (Mercadona) 6:24 6:24

P030 Leganés - C/ del Cobre, 12 ( Bus Polideportivo Olimpia ) 6:30 6:30

P040 S Leganés - Avda. de Orellana, 12  ( Bus )

P050 Leganés - Avda. Doctor Fleming - Avda. del Museo 6:36 6:36

P060 Leganés - Avda. de la Mancha - BUS 09510 (Parque de los Olivos) 6:40 6:40

P080 Leganés - C/ de Petra Kelly - Avda. de Carmen Martín Gaite 6:44 6:44

P090 Leganés - Avda. del Rey Juan Carlos I  - Avda. de Europa  (Regr. con Monegros) 6:48 6:48

P100 S Leganés - Avda. del Rey Juan Carlos I - Avda. de Francia

P110 Leganés - Avda. del Rey Juan Carlos I - Avda. de Bélgica 6:50 6:50

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

P080 Leganés - Avenida María Guerrero (parada bus)

P110 Leganés - Avenida Rey Juan Carlos I - Avenida de Bélgica

P090 Leganés - Avenida Rey Juan Carlos I - Calle Monegros

P060 Leganés - Avenida Rey Juan Carlos I - Avenida de la Mancha

P030 Leganés - Calle de Sabatini (Paso de peatones)

P050 Leganés - Avda. Doctor Fleming - Avda. del Museo

P015 Leganés - C/ Alcalde Eleuterio Durán - C/ Humanes de Madrid (Mercadona)

P010 Fuenlabrada - C/Fuentesaúco

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT03M Fuenlabrada - Leganés Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  mayo 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1KZKcpmYVHrf88SfNTgfkxclrCY9nS6Ii&ll=40.36132308368085,-3.6827085000000093&z=12


Parada Nota Denominación paradas IDA

P070 Madrid - C/ de Alberto Aguilera ( EMT  "El Corte Inglés ) 6:40 6:40

P080 Madrid - C/ de Alberto Aguilera - Glorieta de Ruiz Giménez (BUS1223) 6:42 6:42

* Regreso: Glorieta de Ruiz Giménez -  C/ de Carranza (BUS 3493)

P090 Madrid - Glorieta de Bilbao - C/ de Carranza 6:44 6:;44

P100 Madrid - Plaza de Alonso Martínez - C/ de Génova 6:46 6:46

P110 Madrid - C/ de Jorge Juan - C/ de Alcalá 6:50 6:50

P120 S Madrid - C/ de Alcalá - Plaza de Manuel Becerra

P140 Madrid - C/Virgen de la Novena - c/. De Juan Pérez de Zúñiga 7:00 7:00

* Regreso: Avda.de Badajoz & C/ de Martínez Villergas

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT05M Madrid - Chamberí/Centro Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  febrero 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1bydKDO1o53CKpmNtNK88lg6xanxvVpYR&ll=40.436786326366786,-3.627440699999993&z=13


Parada Nota Denominación paradas IDA

P005 Illescas - Avda. Castilla la Mancha - C/Víctor Hugo (BUS) 5:57 5:57

P010 Parla - Avda. de los Planetas  -  C/ Estrella Polar 6:15 6:15

P020 Parla - Avda. de los Planetas - C/ del Planeta Saturno 6:17 6:17

P030 S Parla - Avda. de los Planetas - C/ del Planeta Tierra

P040 Parla - C/ de Juan Carlos I - C/ de Reina Victoria 6:23 6:23

P050 S Parla - C/ de Aranjuez -  C/ de Leganés

P060 Parla - C/ del Río Guadiana - C/ del Río Ebro 6:28 6:28

P070 Parla - C/ Real - C/ de Santander 6:29 6:29

P080 Parla - C/ Real - Avda. de Las Lagunas ( Parada BUS ) 6:30 6:30

P090 Getafe - C/ de El Greco - C/ de Alonso de Mendoza (marquesina bus) 6:39 6:39

P100 Getafe - C/ Ferrocarril - C/ de Polvoranca 6:40 6:40

P110 Getafe - C/ Ferrocarril - C/ de Leganés   ( Casa de Extremadura ) 6:41 6:41

P120 S Getafe - Paseo de la Estación - C/ de Ramón y Cajal        

P130 Getafe - Paseo de la Estación - C/ de Francisco Pizarro 6:43 6:43

P140 Getafe - Paseo de la Estación - C/ Magallanes 6:44 6:44

P150 Getafe - Paseo de la Estación  - C/ Buhigas, nº 4 6:45 6:45

P160 S Getafe - Plaza de Victoria Kent ( Residencia de estudiantes )

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT06M Illescas - Parla - Getafe Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  mayo 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=13ot9OsTug4QtQERbTpJqlN5KKnjiU34Q&ll=40.28767979948656,-3.692448499999985&z=11


Parada Nota Denominación paradas IDA

P020 Sector 3 - Av. Manuel Azaña - Pº Juan Hernández Sarabia 6:25 6:25

P030 S Sector 3 - Av. Isabel de Palencia - Av. Manuel Azaña con Av. Luis Araquistain 

P040 Sector 3 - Avenida de Europa - C/ de la Fuente de Antón Merlo (Rotonda) 6:27 6:27

P045 Sector 3 - Paseo de Juan José Rosón (Metro Arroyo Culebro) 6:29 6:29

P050 Sector 3 - Avda. de Juan Carlos I - Avda. de las Arcas del Agua 6:32 6:32

 P060 S Sector 3 - Avda. de las Arcas del Agua - Senda Mafalda

P070 Sector 3 - Avda. de Juan Carlos I - C/ Juan de la Encina (Marquesina Bus 8256) 6:35 6:35

P090 Getafe - Rotonda Plaza Pinto 6:41 6:41

P100 Getafe - Pl. del Coronel Enrique Polanco - Avda. de Juan de la Cierva 6:42 6:42

P110 Getafe - Avda. de Juan de la Cierva  (Marquesina antes de Av. de Gral. Palacios) 6:43 6:43

P112 Getafe - Avda. de España  - C/ de Tarragona 6:46 6:46

P130 Getafe - Avda. de España -  C/ de Extremadura 6:48 6:48

P140 Getafe - Ctra. de Villaverde ( Rotonda de Carrefour ) 6:52 6:52

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT08M Arroyo Culebro - Sector III - Getafe Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  mayo 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1z95AotEs12qTc5nXghPvdef-DDC8KylP&ll=40.36878869853087,-3.648703699999989&z=12


Parada Nota Denominación paradas IDA

P010 El Bercial - Avda. de Chile  - Avda. de Salvador Allende 6:30 6:30

P020 S El Bercial - C/ de Eduardo Torroja - Avda. de Buenos Aires

P030 El Bercial - C/ Turquia -  Avda. de Guinea Ecuatorial 6:34 6:34

P050 Getafe - Avda. de la Rabia - Avda. de el Casar 6:40 6:40

P060 Getafe - Avda. de Don Juan de Borbón - Avda. de España 6:41 6:41

P070 Getafe - Avda. de Don Juan de Borbón - Avda. de Martín Gato 6:43 6:43

P080 S Getafe - Avda. de Don Juan de Borbón - Avda. de las Ciudades

P090 Los Molinos - Avda. Sancho Panza, 6 6:46 6:46

P100 Los Molinos - Avda. Rocinante, 6 6:47 6:47

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT11M El Bercial - Getafe - Los Molinos Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  mayo 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1c_FZcnoid6U2wa7LO8hqVsCTtqsRpqmQ&ll=40.38228382789276,-3.639271199999996&z=12


Parada Nota Denominación paradas IDA

P005 C/ El Asombro de Damasco & C/ de la Pícara Molinera 6:26 6:26

P015 C/ Villalonso & C/ del Arroyo Bueno 6:28 6:28

P020 Avda. Real de Pinto & C/ de la Plata. 6:30 6:30

P030 Villaverde - Avda. Real de Pinto - C/ de Salsipuedes 6:33 6:33

P035 S Villaverde - C/ Alcocer (Parada EMT 1192 Alcocer-Litos)

P045 Villaverde - C/ del Americio, 62 6:40 6:40

P055 San Fermín - Av. Andalucía (Frente a Residencia Amavir - Bus 1134) 6:46 6:46

P065 Avenida de Córdoba, 3 6:50 6:50

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT12M Madrid - Villaverde Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  febrero 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1-ULJfF_JruQu5mmvX47MRI76fWMZ8TDs&ll=40.395552145572715,-3.624012250000015&z=13


Parada Nota Denominación paradas IDA

P030 Rivas - Avda. de Levante - C/ de Miguel Barceló 6:31 6:31

P040 S Rivas - Avda. de Levante  - C/ Frida Kalho 6:11

P050 Rivas - Avda. de Pablo Iglesias, 82 6:34 6:34

P060 S Rivas - Avda. de Pablo Iglesias - C/ Geranio 6:18

P080 Rivas - C/ de César Manrique - Avda. de José Hierro 6:39 6:39

P110 Rivas - Pº de las Provincias - C/ de Pamplona 6:43 6:43

P120 Rivas - Pº de las Provincias - Avda. de la Tierra 6:45 6:45

P130 S Rivas - Pº de las Provincias - C/ de Huelva

P140 S San Fernando - Avda. de Algorta - Avda. de Zarauz

P150 S San Fernando - Ctra. de Mejorada del Campo - Avda. Irún

P170 S San Fernando - Avda. de San Pablo  Nº 55 - C/ Oviedo

P190 Coslada - C/ de Méjico - C/ de Honduras 7:05 07:05

P200 Coslada - C/ de Méjico - C/ de Colombia 7:07 07:07

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT13M Rivas-Vaciamadrid - Coslada Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  febrero 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1UMn6yFdJBmPPlPZvG83SMLIucVaoGwy-&ll=40.39328371542767,-3.5149917816162124&z=13


Parada Nota Denominación paradas IDA

P020 Avda. de Asturias - Plaza de Castilla (parada BUS 5014) 6:20 6:20

P030 S Avda. de Asturias - C/ de Sorolla 6:11

P040 C/ de Ginzo de Limia - Avda. del Ferrol 6:23 6:23

P050 C/ de Ginzo de Limia - C/ de Fermín Caballero 6:27 6:27

P055 Avenida del Ventisquero de la Condesa - C. del Cerro Minguete 6:31 6:31

P060 Avda. del Cardenal Herrera Oria - C/ de la Isla de Tabarca 6:35 6:35

P070 C/ de César Manrique - C/ de Juan Sánchez 6:37 6:37

P080 S C/ de Antonio Machado - C/ de Sinesio Delgado 6:25

P090 S C/ de Francos Rodríguez - Avda del Doctor Federico Rubio y Galí 6:27

P100 C/ de Francos Rodríguez (Metro Estrecho) 6:45 6:45

P110 S C/ de Bravo Murillo (Metro Alvarado) 6:37

P120 C/ de Bravo Murillo, 101 (Metro Cuatro Caminos) 6:47 6:47

P130 C/ Raimundo Fdez. Villaverde - c/ Alonso Cano (parada Bus 2695) 6:49 6:49

P140 C/ de Francisco Silvela - C/ Príncipe de Vergara (Marquesina EMT) 6:53 6:53

Regreso: Intercambiador Avda. de América

P150 C/ Corazón de María - C/ Santa Hortensia 6:57 6:57

* Regreso: Av.América - Parada BUS 1283 Junto a Edif. IBM)

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT14M Madrid - El Pilar - Tetuán - Prosperidad Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  febrero 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1K5veypkUK9mep6oFSRt2aw0oyY6k6gjy&ll=40.46209955763335,-3.631468699999998&z=13


Parada Nota Denominación paradas IDA

P010 Vallecas - Avda. de Pablo Neruda - C/ de Viridiana 6:23 6:23

P030 Vallecas - Avda. de Albufera - C/ del Puerto de Canfranc 6:30 6:30

P040 S Vallecas - Avda. Pablo Neruda - C/ Luis Buñuel

P042 Avenida de Moratalaz, 160 (BUS 2282) 6:38 6:38

P044 S Moratalaz - C/ del Pico de los Artilleros (Metro)

P045 Valdebernardo - Bulevar de Indalecio Prieto (C. Cultural Valdebernardo - BUS 1826) 6:47 6:47

P100 Moratalaz - C de la Fuente Carrantona - Av. Dr.García Tapia (bus 4395) 6:52 6:52

P105 S Las Rosas - C/ Aquitania - Calle Capri (Bus EMT 4636)

P110 Las Rosas - C/ de Aquitania - C/ de Sarre 6:56 6:56

P120 Las Rosas - C/ de Suecia - C/ de Marsella 6:57 6:57

P130 S Las Rosas - C/ de Sofia - C/ de Albania (Regr: Avda. de Niza - C/ de Belgica)

P140 S Las Rosas - C/ Suecia – C/ Julia García Boutan

P150 Las Rosas - C/ de Suecia - C/ de María Sevilla Diago 7:01 7:01

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT15M Vallecas - Valdebernardo - Moratalaz - Las Rosas Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  febrero 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=18JzeeDXTFdyIZGEsrEmN_lJpZcUSXVH8&ll=40.415518717067314,-3.6017937000000133&z=13


Parada Nota Denominación paradas IDA

P010 S Plaza de Jacinto Benavente *Regreso: Plaza Tirso de Molina 6:30

P020 S Pl. Tirso de Molina (parada bus) *Regreso: Pl.de Jacinto Benavente 6:31

P030 C/ Atocha, 58 (Parada bus) 6:32 6:32

P040 C/ Atocha, 118 (Parada bus) 6:35 6.35

P050 Plaza de Atocha  (Estación de " RENFE " - marquesina bus) 6:37 6:36

P060 Avda. de Ciudad de Barcelona - C/ del Comercio 6:38 6:38

P070 S Avda. de Ciudad de Barcelona  Metro Pacífico) 6:40

P080 C/ del Doctor Esquerdo ( Metro de Conde de Casal )       6:40 6:41

P090 C/ del Doctor Esquerdo - C/ del Alcalde Sainz de Baranda 6:45 6:45

P100 Marques de Corbera - Montejurra (bus 960) 6:49 6:49

P110 * C/ de Alcalá - (Metro Quintana)  *Regreso: C/ de Alcalá & C/ Gutierre de Cetina 6:53 6:53

P120 * C/ de Alcalá - C/ de Emilio Ferrari  *Regreso: C/ de Alcalá & C/ Gutierre de Cetina 6:55 6:55

P130 C/ de Alcalá - C/ de Vazquez de Mella 6:56 6:56

P140 C/ de Alcalá, 468 - C/ de Pastrana 6:59 6:59

P150 C/ de Alcalá - C/ de Rufino González 7:01 7:01

P160 S C/ de Alcalá-C/ de Gutiérrez Canales 7:02

* *Regreso: C/ de Isis - C/ de Guadalajara (Paso de Peatones) 

P170 C/ de Alcalá - Avda de Jaca ( Regreso: Parada de BUS de Canillejas ) 7:03 7:03

P180 Avenida de Aragón - Calle de Fuencemillán 7:06 7:06

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT16M Madrid Centro - Atocha - Retiro - La Elipa - C/Alcalá Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  febrero 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1YTE5Uztzov9TQ5Jn4Hvl1M_suqsHMfCG&ll=40.42642918083533,-3.6206088999999952&z=13


Parada Nota Denominación paradas IDA

P050 Tres Cantos - Avda. del Parque ( Plaza de Fuencalientes ) 6:23 6:23

P010 Alcobendas - Paseo de la Chopera, 125 - 131 6:38 6:38

P015 Alcobendas - Avda. de España-M.Sebastián Izuel ( BUS 7236 ) 6:47 6:47

P059 Madrid - Cra. Estación de Hortaleza - C/ Doña Guiomar (BUS 5414) 7:00 7:00

P060 Madrid - Avda, de San Luis -  C/ de Añastro ( Rotonda ) 7:02 7:02

P120 Madrid - C/ de Silvano - C/ de Joaquin Fernández Leiva                    7:09 7:09

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT17M Tres Cantos - Alcobendas - Madrid (Hortaleza) Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  mayo 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1JkCbPf0QF7qfvDdqqReKm09drVOFoPD7&ll=40.51983749591889,-3.6266937000000166&z=12


Parada Nota Denominación paradas IDA

P010 Villalba - Calle Amapolas & Calle Camelias 6:00 6:05

P030 S Torrelodones - Calle Jesusa Lara & Calle Agapito Martínez 6:13

P040 Torrelodones - Calle del Camino de Valladolid (Ayuntamiento) 6:18 6:18

P042 Torrelodones - C.C.Espacio Torrelodones (Bus 17244) 6:30 6:22

P044 Las Rozas -  Calle Aristoteles (Marquesina Punto Limpio - Parada Bus 15211) 6:30 6:30

P046 Mahadahonda - Rotonda Avda. de los Reyes Católicos - Av. de Guadarrama 6:40 6:40

P050 C/ de Cea Bermúdez - C/ de Guzman el Bueno *Regreso: Islas Filipinas-Galileo 6:55 6:55

P060 C/ de Cea Bermúdez  -  C/ de Bravo Murillo *Regreso:  Islas Filipinas-Galileo 6:57 6:57

P070 C/ de José Abascal  -  C/ de las Virtudes *Regreso: Ríos Rosas - Alonso Cano 6:59 6:59

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT19M Villalba - Torrelodones - Las Rozas - Mahadahonda - Madrid Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  febrero 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1AN6yCS5kyG6G7H7GHpB-gc_8-gRH4RR2&ll=40.53870276401168,-3.7749993499999963&z=12


Parada Nota Denominación paradas IDA

P010 Alcalá de Henares - Avda. Don Juan Tenorio ( Glorieta ) 6:42 6:42

P020 S Alcalá de Henares - Calle Ávila - Avda. de Lope de Figueroa

P030 S Alcalá de Henares - Via Complutense - C/ Sebastian de la Plaza  (Pub 3 Columnas)

P040 Alcalá de Henares - Plaza de Alfonso XII (Regreso, Plaza de Espronceda) 6:47 6:47

P050 Alcalá de Henares - C/ de Rafael Alberti - C/ del Alcalde Felix Huerta      6:50 6:50

P060 Alcalá de Henares - Avda de Daganzo ( Glorieta del Chorrillo ) 6:56 6:56

P070 S Torrejón de Ardoz - Ctra. De la Base - Avenida de Madrid

P080 S San Fernando de Henares: Avenida de San Sebastián (Metro Jarama)

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT20M ALCALÁ DE HENARES - TORREJÓN - SAN FERNANDO Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  febrero 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1M0x6uOtrgIdQcua6zplXVwGJ_PJ7McMd&ll=40.46364735977322,-3.437515&z=13


Parada Nota Denominación paradas IDA

P005 C/ de los Granaderos - Avda. de los Arqueros 6:13 6:13

P050 Paseo Ermita del Santo & Travesía Ivan de Vargas (Parada BUS 4652) 6:26 6:26

P060 C/ de Toledo, nº 131 ( Parada de BUS ) 6:28 6:28

P070 Paseo de las Acacias - Paseo de la Esperanza 6:30 6:30

P080 Glorieta de Embajadores - C/ de Embajadores 6:32 6:32

P090 Glorieta de Santa María de la Cabeza - C/ de Embajadores 6:34 6:34

P100 C/del Ferrocarril - C/Batalla del Salado *Regreso: Pº Delicias-C/ de Palos de la Frontera 6:37 6:37

P110 C/ de Embajadores - Plaza de la Beata María Ana de Jesús 6:39 6:39

P120 C/ de Embajadores - Plaza de Italia 6:42 6:42

P130 Sólo regreso: C/ de Embajadores - Avda. del Planetario 

P140 Sólo ida: C/ Pedro Bosch (Parada bus 4802) 6:49 6:49

*Regreso:C/ de Embajadores - C/ Puerto Serrano

Parada Nota Denominación paradas VUELTA

OBSERVACIONES:

RUTA UNIDAD BARAJAS

RT21M CAMPAMENTO - ARGANZUELA (MADRID) Partida

hora aprox.

Escanea el código QR o pulsa en el 
siguiente enlace para ver el recorrido 
en mapa:

ENLACE

Última modificación:  febrero 2022
M parada modificada
N parada nueva
S parada suspendida temporalmente

TRANSPORTE COLECTIVOTRANSPORTE COLECTIVO

https://www.google.com/maps/d/u/1/viewer?hl=es&mid=1RlsJ7c7swkoEQSvYYeog_2MtEqVNPCXG&ll=40.413769834397904,-3.6651297000000094&z=12

